РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2013 г  № 219
г. Унеча, Брянской области

О внесении изменения в Приложение 1 «Показателя качества
муниципальных услуг (работ), оказываемых физическим и
юридическим лицам муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования «Унечский муниципальный район», подведомственными администрации Унечского района», утвержденное постановлением администрации Унечского района от 30.12.2011 года № 289

В связи с созданием муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Унечский муниципальный район» муниципального учреждения культуры «Унечский краеведческий музей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 «Показатели качества муниципальных услуг (работ), оказываемых физическим и юридическим лицам муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования «Унечский муниципальный район», утвержденное постановлением администрации Унечского района от 30.12.2011 года №289 следующее изменение:

Раздел таблицы показателей качества муниципальной услуги «Музейное обслуживание населения» изложить в новой редакции:
	Показатели качества муниципальной услуги
	Единица измерения показателей
	Формула расчёта значений показателей качества муниципальной услуги
	Источник информации о значениях показателей качества муниципальной услуги

	Музейное обслуживание населения

1. Пополняемость фонда (увеличение количества единиц хранения) – не менее 5 % для МУК «Унечская картинная галерея» и не менее 1 % для МУК «Унечский краеведческий музей»
2.  Доля экспонируемых предметов от общего количества предметов основного фонда (не менее 40 % для МУК «Унечская картинная галерея» и не менее 15 % для МУК «Унечский краеведческий музей»)

%

%

П=Н/Пр осн.ф, где

П - пополняемость фонда;

Н - количество новых экспонатов;

Пр. осн. ф. – количество предметов основного фонда

Д.экс. = Кэкс./Км., где

Дэкс.  - доля экспонируемых предметов от общего количества предметов основного фонда;

Кэкс. – количество экспонируемых предметов;

Км. – общее количество предметов основного фонда

Отчёт по форме 8-НК «Сведения о деятельности музеев»

То же

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, связанные с формированием муниципальных заданий на 2014 и последующие годы.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации района Урянскую О.А. и Шлыгину Т.Д.
	Глава администрации района
	А. П. Теплый